



Drogpolicy

framtagen 2010-01-18
senast reviderad 2019-03-02
fastställd 2019-03-02

Förslövs IF

Org.nr. 839400-3043
Idrottsvägen 4, 269 71 Förslöv
fif.se



Förslövs IF

Bakgrund

Förslövs idrottsförening är en ideell förening som arbetar för gemenskap, kamratskap och social fostran i samband med vårt idrottsutövande.

För oss är det viktigt att våra barn och ungdomar utvecklas i sin idrott och sitt kamratskap. Hur vi som vuxna och ledare i föreningen agerar mot våra barn och ungdomar är viktigt i denna utveckling.

Policy mot tobak

Vi tillåter inte att våra ungdomar och ledare brukar tobak under träning, match/tävling eller annan verksamhet som arrangeras/sanktioneras av Förslövs idrottsförening. För Förslövs IF:s barn och ungdomar under 18 år råder totalförbud mot tobak.

Om vi upptäcker att dessa regler inte åtföljs skall personen i fråga uppmärksammas på dessa vid enskilt samtal. När det gäller ett barn eller en ungdom under 18 år ska samtal ske tillsammans med vårdnadshavare. Om samtal inte skulle ha önskad effekt och problemen skulle kvarstå eller komma tillbaka finns möjlighet att stänga av aktiva eller ledare under viss tid. Rökförbud gäller från och med 2019 på idrottsplatsen för alla besökare.

Policy mot alkohol

Vi tillåter inte att alkoholhaltiga drycker förekommer bland vare sig ledare, föräldrar eller aktiva i samband med verksamhetsutövande för barn och ungdom, t ex under träning eller match/tävling. För Förslövs IF:s barn och ungdomar under 18 år råder totalförbud mot alkohol.

Vi accepterar inte att deltagare och ledare kommer påverkade till vår idrottsliga verksamhet arrangerad/sanktionerad av Förslövs idrottsförening.

Om någon av våra ledare eller aktiva skulle bryta mot våra regler eller uppvisa andra symptom på missbruksproblem tar vi upp detta i förtroendesamtal för vidare åtgärder. Om vi upptäcker att dessa regler inte åtföljs skall personen i fråga uppmärksammas på dessa vid enskilt samtal. När det gäller ett barn eller en ungdom under 18 år ska samtal ske tillsammans med vårdnadshavare. Om samtal inte skulle ha önskad effekt och problemen skulle kvarstå eller komma tillbaka finns möjlighet att stänga av aktiva eller ledare under viss tid.

Policy mot narkotika och dopningspreparat

Allt bruk och även hantering av narkotika- och dopningspreparat är förbjudet enligt svensk lag och därmed helt oacceptabelt. Dessa preparat får inte i någon form förekomma i vår verksamhet. Om någon aktiv, på medicinska grunder, har fått något preparat utskrivet av läkare, ska personen i fråga ha giltigt läkarintyg med sig.

Om vi skulle upptäcka att någon av våra ungdomar använt/varit i närheten av detta tas utöver enskilt samtal med ungdomen och dess vårdnadshavare kontakt med och sociala myndigheter samt görs polisanmälan.

Om någon av våra ledare eller aktiva ertappas med detta tas efter enskilt samtal kontakt med polismyndighet. Om problem kvarstår eller kommer tillbaka finns möjlighet att stänga av personen under viss tid.

Implementering av policyn

Policydokumentet blir känt för samtliga medlemmar i föreningen och innehållet i policyn hålls ständigt levande. Detta sker genom att den finns på hemsidan fif.se samt att den går igenom årligen på ungdomsledarmöten, enskilda lags föräldramöten samt även på seniorlagens träffar. Dokumentet skickas också årligen ut via ledare till samtliga medlemmar och föräldrar



Förlövs IF

för att nå även dem som inte närvarar på föreningens möten. Policyn anslås också på lämpliga platser, däribland vår hemsida.

Ansvar

Ansvar för att följa föreningens policy är gemensamt för föreningens medlemmar. Det yttersta ansvaret ligger på styrelsen dit man som ungdom, ledare eller förälder kan vända sig vid behov om det skulle inträffa något problem som är svårt att hantera.

Finns misstanke om droganvändning eller annat missbruk kopplat till föreningens drogpolicy hos barnets vårdnadshavare, kommer föreningen anmäla detta till Socialnämnden enligt 14 kap. 1c § socialtjänstlagen (SoL).

Utbildning

För att höja kompetensen kommunicerar styrelsen regelbundet med SISU idrottsutbildarna och resp. specialidrottsförbund för att ta del av de utbildningsmöjligheter som finns.

Revidering

Innehållet i drogpolicyn antogs den 18 januari 2010 och har sedan dess reviderats årligen inför årsmötet. Den har också tidigare skickats in till Skåneidrotten vartannat år för så kallad rediplomering. Sedan 2018 rediplomeras inte drogpolicyn längre via SISU utan revideras endast årligen av föreningens styrelse.

Aktivitetsplan

Drogpolicyn är ett stående inslag att ta upp på våra olika sektionsmöten varje år vid ny uppstart. Dessutom är den också årligen uppe för diskussion då vi arbetar med vår verksamhetsplan. Drogpolicyn ingår också som en stående punkt under rubriken policyfrågor på föreningens styrelsemöten.

Januari	Revidering i samband med årsmötet i februari/mars varje år.
Februari	
Mars	Drogpolicyn tas upp på ungdomsledarmöte och seniorspelarmöte i fotbollssektionen samt föräldraföreningen och alla lags föräldrarmöten.
April	Drogpolicyn skickas ut via epost till samtliga medlemmar/föräldrar i fotbollssektionen.
Maj	
Juni	
Juli	
September	Drogpolicyn tas upp på ungdomsledarmöte och seniorspelarmöte i innebandysektionen samt föräldraföreningen och alla lags föräldrarmöten.
Oktober	Drogpolicyn skickas ut via föreningens hemsida till samtliga medlemmar/föräldrar i innebandy-och gymnastik/parkoursektionen.
November	
December	

Förlövs IF är

